רק מטעם זה אנו קובעים כי מתוך ששת החודשים של המאסר על תנאי, חודש אחד ירוצה

בחופף למאסר בפועל שהוטל בתיק הנוכחי והשאר במצטבר, כך שסה"כ התקופה תהא 9 חודשים ולא 10 חודשים.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.